
BOULERIE JUMP 25 - AMATEUR / PRO / SHF

29-août-2019 - 01-sept.-2019

M : Andree Bodeau

C : Catherine Zambianchi

E : Sebastien Langlois

Définitif

Résultats / Results

As Jeunes 3 - Imposée

JUGES

N°72 - As Jeunes 3 - Imposée

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

MANEGE ORANGE Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

31-août-2019

10

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 VIDAL DELIGHT Thanais CAPELLE MOROSI 64,500%

 (1)

-

-

65,333%

 (1)

584,50

 (1)

65,000%

118,50-

- - / -

10€

64,944

-

31-août-2019 14:45

Page 1/1

Pierre-Allan Greci


